
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

一般競争入札・指名競争入札の別（総
合評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

備考

平成２８年度北海道本部業務ＰＲ
に係るＪＲ北海道車内誌及びＡＩＲ
ＤＯ機内誌への広告掲載業務

分任契約担当役
北海道本部長　中島　真
札幌市中央区北２条西１丁目１番地
７

H28.5.24

株式会社インサイト
（法人番号9430001009798）
北海道札幌市中央区北4西
3-1

一般競争

同種の他の契約
の予定価格を類
推させる恐れがる
ため非公表とす
る。

2,265,840 非公表

平成２８年度中小企業大学校旭川
校研修用机購入等業務

分任契約担当役
北海道本部長　中島　真
札幌市中央区北２条西１丁目１番地
７

H28.6.23
株式会社旭川事務器
北海道旭川市豊岡10条5丁
目1-5

一般競争

同種の他の契約
の予定価格を類
推させる恐れがる
ため非公表とす
る。

3,391,200 非公表

平成２８年度北海道本部業務ＰＲ
に係る北海道新聞企画広告掲載
業務

分任契約担当役
北海道本部長　戸田　直隆
札幌市中央区北２条西１丁目１番地
７

H28.11.16

株式会社インサイト
（法人番号9430001009798）
北海道札幌市中央区北4西
3-1

一般競争

同種の他の契約
の予定価格を類
推させる恐れがる
ため非公表とす
る。

2,773,440 非公表

中小企業大学校旭川校中小企業
者等研修に係る「研修総合ガイド２
０１７」等の印刷

分任契約担当役
北海道本部長　戸田　直隆
札幌市中央区北２条西１丁目１番地
７

H28.11.16

株式会社須田製版
（法人番号8430001008470）
北海道札幌市西区二十四軒
2条6丁目1-8

一般競争

同種の他の契約
の予定価格を類
推させる恐れがる
ため非公表とす
る。

2,395,440 非公表

中小企業大学校旭川校における
研修運営に係る業務及び施設の
管理・運営業務

分任契約担当役
北海道本部長　戸田　直隆
札幌市中央区北２条西１丁目１番地
７

H29.1.27

ＮＮＮ共同事業体
＜受託者代表＞
日本管財株式会社
（法人番号9140001069797）
兵庫県西宮市六湛町9-16

一般競争（総合評価）

同種の他の契約
の予定価格を類
推させる恐れがる
ため非公表とす
る。

236,431,800 非公表

複数年契約
北海道地区、東北
地区のブロック入
札

中小企業大学校旭川校等で使用
する電気の供給

分任契約担当役
北海道本部長　戸田　直隆
札幌市中央区北２条西１丁目１番地
７

H29.2.24

丸紅新電力株式会社
（法人番号9010001137740）
東京都中央区日本橋2丁目
7-1

一般競争

同種の他の契約
の予定価格を類
推させる恐れがる
ため非公表とす
る。

基本料金等による 非公表 複数年契約

平成２９年度北海道本部における
事務補助に係る労働者派遣

分任契約担当役
北海道本部長　戸田　直隆
札幌市中央区北２条西１丁目１番地
７

H29.3.24

キャリアバンク株式会社
（法人番号7430001004883）
北海道札幌市中央区北5条
西5-7

一般競争

同種の他の契約
の予定価格を類
推させる恐れがる
ため非公表とす
る。

2,376 非公表
複数年契約
時間単価による入
札

（注）　１．本様式は、一定期間において締結した、事務用物品の購入、役務の提供、業務委託等に係る公表対象契約につき、とりまとめて公表する場合に使用する。
　　　　２．公表対象契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契約単価に予定調達数量を乗じた額を記載する。

平成28年度　公共調達の適正化（平成18年8月25日付財計第2017号）についてに基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

独立行政法人 中小企業基盤整備機構  北海道本部


